
RPJ2012 SHEPHERD IRON SF

ＨＡ

ＳＡ

ＨＴＴＬ

ヘッドアングル 73
シートアングル 73.5
トップチューブ（ホリゾンタル） 545

ジオメトリー　       　　　　サイズ(mm) 510 540
73
73
555

ＡＴＴＬ

ＨＴ

ＳＴＣＴ

ＢＢＤ

ＣＳ

ＦＣ

シートチューブ（センター／トップ）

ボトムブラケットドロップ

チェーンステー

フロントセンター

トップチューブ（センター／センター） 538

587 592

58
410

ヘッドチューブ 90

58
408

510

553
100
540

ＷＢ

ＯＦ

ＳＯＨ

ハンドル幅 500 500
ステム

クランク

ホイールベース

フォークオフセット

スタンドオーバーハイト

70
170

70
170

50
763

50
782

988 993

RDハンガー ＢＢ規格 Cライン ピラー径 SPC径 ＦＤバンド径 ﾊﾞｯｸｴﾝﾄﾞ幅 ハンドル径 ヘッドセット

- 68英/103㎜ 45.0 mm 27.2 mm 29.8 mm - 130.0 mm 25.4 mm OS/AH Φ34

１６５～１８０ ｃｍ １７０～１８５ ｃｍ適応身長



RPJ2012 SHEPHERD IRON D

ＨＡ

ＳＡ

ＨＴＴＬ

ＡＴＴＬ

ＨＴ

555
553
100ヘッドチューブ 90

トップチューブ（センター／センター） 538
トップチューブ（ホリゾンタル） 545

540

シートアングル 73.5
ヘッドアングル 73

ジオメトリー　       　　　　サイズ(mm) 510
73
73

ＨＴ

ＳＴＣＴ

ＢＢＤ

ＣＳ

ＦＣ

ＷＢ

ＯＦ

592
993
50

100
540
58
408

フォークオフセット 50
ホイールベース 998
フロントセンター 587
チェーンステー 408
ボトムブラケットドロップ 58
シートチューブ（センター／トップ） 510
ヘッドチュ ブ 90

ＳＯＨ

400
70
170

１６５～１８０ ｃｍ １７０～１８５ ｃｍ

50
781

クランク 170
適応身長

スタンドオーバーハイト 763
ハンドル幅（センター／センター） 400
ステム 70

ォ ク ッ 50

RDハンガー ＢＢ規格 Cライン ピラー径 SPC径 ＦＤバンド径 ﾊﾞｯｸｴﾝﾄﾞ幅 ハンドル径 ヘッドセット

- 68英/110㎜ 43.5 mm 27.2 mm 29.8 mm 28.6 mm 130.0 mm 26.0 mm OS/AH Φ34



RPJ2012 SHEPHERD IRON F(650C)

ＨＡ

ＳＡ

ＨＴＴＬ

480(650C)
73
74
520

ジオメトリー　       　　　　サイズ(mm)

ヘッドアングル

シートアングル

トップチューブ（ホリゾンタル）

ＡＴＴＬ

ＨＴ

ＳＴＣＴ

ＢＢＤ

ＣＳ

ＦＣ

516

チェーンステー

フロントセンター

390
565

70
480
39

シートチューブ（センター／トップ）

ボトムブラケットドロップ

トップチューブ（センター／センター）

ヘッドチューブ

ＷＢ

ＯＦ

ＳＯＨ

170

スタンドオーバーハイト

クランク

709
560ハンドル幅

ステム

ホイールベース

フォークオフセット

951
45

70

RDハンガー ＢＢ規格 Cライン ピラー径 SPC径 ＦＤバンド径 ﾊﾞｯｸｴﾝﾄﾞ幅 ハンドル径 ヘッドセット

- 68英/110㎜ 43.5 mm 27.2 mm 29.8 mm 28.6 mm 130.0 mm 25.4 mm OS/AH Φ34

適応身長 １５５～１７０ ｃｍ



RPJ2012 SHEPHERD IRON F(700C)

ＨＡ

ＳＡ

ＨＴＴＬ

ジオメトリー　       　　　　サイズ(mm) 510 540
ヘッドアングル 73 73
シートアングル 73.5 73
トップチューブ（ホリゾンタル） 545 555

ＡＴＴＬ

ＨＴ

ＳＴＣＴ

ＢＢＤ

ＣＳ

ＦＣ

トップチューブ（センター／センター） 538 553
ヘッドチューブ 90 100
シートチューブ（センター／トップ） 510 540
ボトムブラケットドロップ 58 58
チェーンステー 408 408
フロントセンター 587 592

ＷＢ

ＯＦ

ＳＯＨ

560 560

ホイールベース 998 993

クランク 170 170

フォークオフセット 50 50
スタンドオーバーハイト 763 781
ハンドル幅

ステム 70 70

RDハンガー ＢＢ規格 Cライン ピラー径 SPC径 ＦＤバンド径 ﾊﾞｯｸｴﾝﾄﾞ幅 ハンドル径 ヘッドセット

- 68英/110㎜ 43.5 mm 27.2 mm 29.8 mm 28.6 mm 130.0 mm 25.4 mm OS/AH Φ34

適応身長 １６５～１８０ ｃｍ １７０～１８５ ｃｍ



RPJ2012 SHEPHERD IRON B

ＨＡ

ＳＡ

ＨＴＴＬ

ジオメトリー　       　　　　サイズ(mm) 510 540
73
73
555

ヘッドアングル 73
シートアングル 73.5
トップチューブ（ホリゾンタル） 545

ＡＴＴＬ

ＨＴ

ＳＴＣＴ

ＢＢＤ

ＣＳ

ＦＣ

510

553
100
540

58
408

58
410

トップチューブ（センター／センター） 538
ヘッドチューブ 90

587 592

シートチューブ（センター／トップ）

ボトムブラケットドロップ

チェーンステー

フロントセンター

ＷＢ

ＯＦ

ＳＯＨ

988 993

170
70
170

50
763

50
782

ホイールベース

フォークオフセット

スタンドオーバーハイト

70
ハンドル幅（センター／センター） 400 400
ステム

クランク

RDハンガー ＢＢ規格 Cライン ピラー径 SPC径 ＦＤバンド径 ﾊﾞｯｸｴﾝﾄﾞ幅 ハンドル径 ヘッドセット

- 68英/110㎜ 43.5 mm 27.2 mm 29.8 mm 28.6 mm 130.0 mm 26.0 mm OS/AH Φ34

１７０～１８５ ｃｍ適応身長 １６５～１８０ ｃｍ



RPJ2012 SONOMA

ＨＡ

ＳＡ

ＨＴＴＬ

ジオメトリー　       　　　　サイズ(mm) 500 530
73
73
555

ヘッドアングル 73
シートアングル 73.5
トップチューブ（ホリゾンタル） 545

ＡＴＴＬ

ＨＴ

ＳＴＣＴ

ＢＢＤ

ＣＳ

ＦＣ

500

544
100
530

65
430

シートチューブ（センター／トップ）

ボトムブラケットドロップ

チェーンステー

65
430

トップチューブ（センター／センター） 531
ヘッドチューブ 90

586 591フロントセンター

ＷＢ

ＯＦ

ＳＯＨ

1008 1013

70
170

50
764

50
785

400 400

170

ホイールベース

フォークオフセット

スタンドオーバーハイト

70
ハンドル幅（センター／センター）

ステム

クランク

RDハンガー ＢＢ規格 Cライン ピラー径 SPC径 ＦＤバンド径 ﾊﾞｯｸｴﾝﾄﾞ幅 ハンドル径 ヘッドセット

- 68英/110㎜ 43.5 mm 27.2 mm 29.8 mm 28.6 mm 130.0 mm 26.0 mm OS/AH　Φ34

１６５～１８０ ｃｍ １７０～１８５ ｃｍ適応身長



RPJ2012 SHEPHERD

ＨＡ

ＳＡ シートアングル 74.5 74 73.5

ヘッドアングル 72 71 71

380 420 460ジオメトリー　       　　　　サイズ(mm) 500

71.5

73ＳＡ

ＨＴＴＬ

ＡＴＴＬ

ＨＴ

ＳＴＣＴ

ＢＢＤ ボトムブラケットドロップ 75 70 70

シートチューブ（センター／トップ） 380 420 460

ヘッドチューブ 125 130 135

トップチューブ（センター／センター） 524 523 528

トップチューブ（ホリゾンタル） 535 540 550

シ トアングル 74.5 74 73.5 73

560

536

140

500

70

ＣＳ

ＦＣ

ＷＢ

ＯＦ

ＳＯＨ スタンドオーバーハイト 709 733 754

フォークオフセット 50 50 50

ホイールベース 1040 1040 1045

フロントセンター 594 604 609

チェーンステー 445 445 445

50

776

445

609

1045

ステム 90 90 90

クランク 170 170 170

適応身長 １５０～１７０ ｃｍ １５５～１７５ ｃｍ １６０～１８０ ｃｍ

ハンドル幅 560 560 560

110

170

１６５～１８５ ｃｍ

560

RDハンガー ＢＢ規格 Cライン ピラー径 SPC径 ＦＤバンド径 ﾊﾞｯｸｴﾝﾄﾞ幅 ハンドル径 ヘッドセット

308217 68英/122.5㎜ 50.0 mm 27.2 mm 31.8 mm E-Type 130.0 mm 25.4 mm OS/AH　Φ34



RPJ2012 FERTILE

ＨＡ

ＳＡ

ＨＴＴＬ トップチューブ（ホリゾンタル） 545 555 565
シートアングル 74 73.5 73
ヘッドアングル 70 70 70.5

380 460 500ジオメトリー　       　　　　サイズ(mm)

ＡＴＴＬ

ＨＴ

ＳＴＣＴ

ＢＢＤ

ＣＳ

ＦＣ フロントセンター 611 617 617
チェーンステー 445 445 445
ボトムブラケットドロップ 66 66 66
シートチューブ（センター／トップ） 380 460 500
ヘッドチューブ 110 130 150
トップチューブ（センター／センター） 536 534 541

ＷＢ

ＯＦ

ＳＯＨ

ステム 90 90 90
クランク 170 170 170

スタンドオーバーハイト 725 769 798
ハンドル幅 560 560 560

フォークオフセット 41.3 41.3 41.3
ホイールベース 1048 1054 1054

RDハンガー ＢＢ規格 Cライン ピラー径 SPC径 ＦＤバンド径 ﾊﾞｯｸｴﾝﾄﾞ幅 ハンドル径 ヘッドセット

308211 68英/122.5㎜ 47.5 mm 27.2 mm 31.8 mm 31.8 mm 135.0 mm 25.4 mm OS/AH　Φ34

適応身長 １６０～１７５ ｃｍ １７０～１８５ ｃｍ １７０～１９０ ｃｍ



RPJ2012 PASTURE

ＨＡ

ＳＡ

ＨＴＴＬ トップチューブ（ホリゾンタル） 525 545
シートアングル 74 74
ヘッドアングル 70.5 71

ジオメトリー　       　　　　サイズ(mm) 380 420

ＡＴＴＬ

ＨＴ

ＳＴＣＴ

ＢＢＤ

ＣＳ

ＦＣ フロントセンター 586 591
チェーンステー 425 425
ボトムブラケットドロップ 60 60
シートチューブ（センター／トップ） 380 420
ヘッドチューブ 130 140
トップチューブ（センター／センター） 541 525

ＷＢ

ＯＦ

ＳＯＨ

170

ハンドル幅 560 560
スタンドオーバーハイト 619 694

ステム 90 90
クランク 170

フォークオフセット 50 50
ホイールベース 1012 1018

RDハンガー ＢＢ規格 Cライン ピラー径 SPC径 ＦＤバンド径 ﾊﾞｯｸｴﾝﾄﾞ幅 ハンドル径 ヘッドセット

308211 68英/122.5㎜ 47.5 mm 27.2 mm 31.8 mm 31.8 mm 135.0 mm 25.4 mm OS/AH　Φ34

適応身長 １４５～１６５ ｃｍ １５５～１７５ ｃｍ



RPJ2012 GLACIER D

ＨＡ

ＳＡ

ＨＴＴＬ

ヘッドアングル

ジオメトリー　       　　　　サイズ(mm) 430
73

トップチューブ（ホリゾンタル）

シートアングル 73
550

ＡＴＴＬ

ＨＴ

ＳＴＣＴ

ＢＢＤ

ＣＳ

ＦＣ

ヘッドチューブ

トップチューブ（センター／センター） 541
270

ボトムブラケットドロップ

シートチューブ（センター／トップ） 430
-35

フロントセンター

チェーンステー 410
602

ＷＢ

ＯＦ

ＳＯＨ

ハンドル幅（センター／センター） 400

クランク

フォークオフセット

ホイールベース 1009
38

スタンドオーバーハイト

ステム

598

90
170

RDハンガー ＢＢ規格 Cライン ピラー径 SPC径 ＦＤバンド径 ﾊﾞｯｸｴﾝﾄﾞ幅 ハンドル径 ヘッドセット

- 68英/110㎜ 43.5 mm 27.2 mm 29.8 mm 28.6 mm 130.0 mm 26.0 mm OS/AH Φ34

適応身長 １５５～１８５ ｃｍ



RPJ2012 GLACIER F

ＨＡ

ＳＡ

ＨＴＴＬ トップチューブ（ホリゾンタル）

シートアングル 73
550

ヘッドアングル

ジオメトリー　       　　　　サイズ(mm) 430
73

ＡＴＴＬ

ＨＴ

ＳＴＣＴ

ＢＢＤ

ＣＳ

ＦＣ

ヘッドチューブ

トップチューブ（センター／センター） 541
270

ボトムブラケットドロップ

シートチューブ（センター／トップ） 430
-35

フロントセンター

チェーンステー 410
602

ＷＢ

ＯＦ

ＳＯＨ

フォークオフセット

ホイールベース 1009
38

スタンドオーバーハイト

ステム

598

90
170

ハンドル幅 560

クランク

RDハンガー ＢＢ規格 Cライン ピラー径 SPC径 ＦＤバンド径 ﾊﾞｯｸｴﾝﾄﾞ幅 ハンドル径 ヘッドセット

- 68英/110㎜ 43.5 mm 27.2 mm 29.8 mm 28.6 mm 130.0 mm 25.4 mm OS/AH Φ34

１５５～１８５ ｃｍ適応身長



RPJ2012 ZIT2422

ＨＡ

ＳＡ

ＨＴＴＬ

ヘッドアングル

ジオメトリー　       　　　　サイズ(mm) 280
70

トップチューブ（ホリゾンタル）

シートアングル 73.5
485

ＡＴＴＬ

ＨＴ

ＳＴＣＴ

ＢＢＤ

ＣＳ

ＦＣ フロントセンター

チェーンステー 415
555

ボトムブラケットドロップ

シートチューブ（センター／トップ） 280
25

ヘッドチューブ

トップチューブ（センター／センター） 478
95

ＷＢ

ＯＦ

ＳＯＨ

ハンドル幅 520

152クランク

スタンドオーバーハイト

ステム

585

60

フォークオフセット

ホイールベース 969
45

RDハンガー ＢＢ規格 Cライン ピラー径 SPC径 ＦＤバンド径 ﾊﾞｯｸｴﾝﾄﾞ幅 ハンドル径 ヘッドセット

308211 68英/122㎜ 47.5 mm 27.2 mm 31.8 mm 31.8 mm 135.0 mm 25.4 mm OS/AH　Φ34

１２５～１４５ ｃｍ適応身長



RPJ2012 ZIT2020

ＨＡ

ＳＡ

ＨＴＴＬ トップチューブ（ホリゾンタル）

シートアングル 74
430

ヘッドアングル

ジオメトリー　       　　　　サイズ(mm) 220
70

ＡＴＴＬ

ＨＴ

ＳＴＣＴ

ＢＢＤ

ＣＳ

ＦＣ

ヘッドチューブ

トップチューブ（センター／センター） 428
95

ボトムブラケットドロップ

シートチューブ（センター／トップ） 220
15

フロントセンター

チェーンステー 370
503

ＷＢ

ＯＦ

ＳＯＨ

フォークオフセット

ホイールベース 872
45

スタンドオーバーハイト

ステム

503

60
ハンドル幅 520

140クランク

RDハンガー ＢＢ規格 Cライン ピラー径 SPC径 ＦＤバンド径 ﾊﾞｯｸｴﾝﾄﾞ幅 ハンドル径 ヘッドセット

- 68英/122㎜ 47.5 mm 27.2 mm 31.8 mm 31.8 mm 130.0 mm 25.4 mm OS/AH　Φ34

１１０～１２５ ｃｍ適応身長


